
Uchwała Nr XVII/ 102/2007 
Rady Gminy Potęgowo 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 
 

                                w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2007 rok 
 
 Na podstawie art.35 ustawy z dnia 10 maja 1990 roku przepisy wprowadzające ustawę o 
samorządzie gminnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Potęgowo 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Potęgowo na 2007 rok według 
załączników, które stanowią integralną część uchwały. 
 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Potęgowo 
 o kwotę 2.471,- zł według Załącznika Nr 1 

 
 

§ 2 
Wprowadza się zmiany w związku z realizacją zadań inwestycyjnych wykonywanych w  
2007 roku zgodnie z załącznikiem Nr  2 
 
 

§ 3 
 
1. Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Potęgowo na 2007 rok wynosi: 
 
 Dochody   17.299.627,- zł 
 
 Wydatki   18.955.270,- zł 
 
w tym zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 4.630.172,- zł 
 
2. Przychody ogółem:      2.043.456,- zł 
w tym: 
- kredyty i pożyczki         1.682.321,- zł 
- inne źródła (wolne środki)       361.135,- zł  
 
 
   Rozchody ogółem:                 387.813,- zł 
    w tym: 
- kredyty i pożyczki do spłaty 
Przychody i rozchody budżetu Gminy Potęgowo zgodne z załącznikiem Nr 3, który stanowi 
integralną część uchwały. 



§ 4 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


